Dosen : Aprillia

Matakuliah : (251) Bahasa Inggris Dasar
SKS : 3
Kelas : 64.1A.04-64104

Jumlah Mahasiswa : 58

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian
01 enl-el 23 September 2024  Introducing Yourself
02 enl-el 30 September 2024  Describing Family

Berita Acara Pengajaran

1 pendahuluan dengan sub
pembahasan mampu menjelaskan
langkah-langkah  perkenalan  dan
penggunaan possessive adjective serta
mempraktekkan perkenalan diri dan
merespon balik dialog percakapan
perkenalannya al ¢3 p2 cpmk-1 2
pembahasan sub materi pembahasan
mengenai langkah-langkah perkenalan
bertanya dan  menjawab  atas
pertanyaan seseorang dalam kegiatan
sehari-hari mempraktekkan dalam
percakapan sehari-hari 3 media
pembelajaran tambahan zoom

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
mampu menjelaskan dan menceritakan
dengan cara mempraktekkan tentang

kegiatan sehari-hari baik di rumah atau di
tempat bekerja dengan menggunakan kata

keterangan waktu al ¢3 p2 cpmk-2 2
pembahasan sub materi mempraktekkan

dengan jelas dan rinci kegiatan sehari-hari

baik di rumah atau tempat kerja
mengerjakan soal latihan 3 media
pembelajaran tambahan zoom

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:

07.30-
10.00

Masuk:
07.32
Keluar:
09.55

Tepat
Waktu
Jadwal:

07.30-
10.00

Masuk:
07.32

Keluar:

09.56



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal Bahan Kajian
7 Oktober 2024 Describing People
14 Oktober 2024 May I Speak to

21 Oktober 2024 Did You Talk about Me Past

Tense

Berita Acara Pengajaran

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
mampu menjelaskan dan menceritakan
dengan cara mempraktekkan tentang
kegiatan sehari-hari baik di rumah atau di
tempat bekerja dengan menggunakan kata
keterangan waktu al ¢3 p2 cpmk-2 2
pembahasan sub materi mempraktekkan
dengan jelas dan rinci kegiatan sehari-hari
baik di rumah atau tempat kerja
mengerjakan soal latihan 3 media
pembelajaran tambahan zoom

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
mampu menjelaskan dan menceritakan
secara lisan dan tulisan dan
mempraktekkan percakapan tentang cara
mengundang teman dan mengajak ke
konser music atau pertandingan olahraga
al ¢3 p2 cpmk-2 2 pembahasan sub materi
pembahasan mengenai pembicaraan di
telepon dan mengundang teman ke sebuah
acara dan pembuatan soal latihan 3 media
pembelajaran tambahan zoom

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
mampu menjelaskan dan mendeskripsikan
dengan detail serta mempraktekkan tentang
keluarga anggota keluarga menggunakan
simple tenses al ¢3 p2 cpmk-2 2
pembahasan sub materi menggunakan
simple tenses dalam praktek percakapan
atau menjawab soal mengenai keluarga dan
anggota keluarga 3 media pembelajaran
tambahan zoom

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:

07.30-10.00
Masuk: 07.35

Keluar:
09.58

Tepat Waktu
Jadwal:

07.30-10.00
Masuk: 07.32

Keluar:
09.50

Tepat Waktu
Jadwal:

07.30-10.00
Masuk: 07.35

Keluar:
09.55



Pertemuan

06

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal Bahan Kajian

28 Oktober 2024 Review Materi Tugas
Kelompok

4 November 2024  Review Materi Tugas Kelompok

11 November 2024 UTS

Berita Acara Pengajaran

pendahuluan dengan sub pembahasan
mampu menjelaskan dan menceritakan
dengan cara mempraktekkan secara lisan
tentang kegiatan rutin di rumah dan
menggunakan adverb of frequency al ¢3
p2 cpmk-2 2 pembahasan sub materi
pembahasan mengenai kegiatan rutin di
rumah dan menggunakan adverb of
frequency 3 media pembelajaran tambahan
zoom

review materi

UTS

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07.30-
10.00
Masuk:
07.32
Keluar:
09.55

Tepat Waktu
Jadwal:

07.30-10.00
Masuk: 07.35
Keluar:

09.50

Tepat
Waktu
Jadwal:

07.30-
10.00

Masuk:
07.30

Keluar:

10.00



09

10

enl-el

enl-el

18 November 2024 I never go straight

25 November 2024 Where is the post office Direction

past tense menjelaskan kejadian yang
sudah lampau we studied english last week
we didn t study english last week did we
study english last week yes we did no we
didn t

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
mampu mempraktekkan penggunaan
ungkapan permintaan dan pemberian
memberikan petunjuk tentang transportasi
dan kendala yang dialami seseorang serta
mampu mempraktekkan penggunaan kata
2 pembahasan sub materi pembahasan
mengenai pemberian petunjuk atau lokasi
serta transportasi yang digunakan dengan
menggunakan countable nouns dan
uncountable nouns 3 media pembelajaran
tambahan wa grup dan video

Tepat Waktu
Jadwal:

07.30-10.00
Masuk: 07.32

Keluar:
09.55

Tepat Waktu
Jadwal:

07.30-10.00
Masuk: 07.39
Keluar:

09.57



Pertemuan

11

12

13

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal Bahan Kajian
2 Desember 2024 ~ How much are those oranges
9 Desember 2024  Would you like to come Invitation

16 Desember 2024  May I take an order Ordering

Berita Acara Pengajaran

berita acara pengajaran 1 pendahuluan
dengan sub pembahasan mampu
menggunakan dalam praktek percakapan
tentang permintaan permohonan maaf serta
penggunaan permintaan izin al ¢3 p2 cpmk-
5 2 pembahasan sub materi pembahasan
mengenai penyebutan barang-barang dengan
menggunakan kalimat permintaan dan
permohonan maaf disertai beberapa latihan
terkait 3 media pembelajaran tambahan
zoom

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
mampu mempraktekkan penggunaan
istilah bidang teknologi dalam percakapan
sehari-hari dan mengaplikasikan
penggunaan infinitives gerund dalam
kalimat al ¢3 p2 cpmk-5 2 pembahasan
sub materi pembahasan mengenai
penggunaan istilah teknologi dalam
percakapan sehari-hari dan pemakaian
gerund 3 media pembelajaran tambahan wa
grup dan video

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
mampu menceritakan secara lisan tentang
makanan menggunakan ungkapan food
ordering menggunakan sequence adverb
dan mengaplikasikan penggunaan tenses
present continuous dan present perfect al
c3 p2 cpmk-6 2 pembahasan sub materi
pembahasan mengenai caranya mengorder
makanan menggunakan sequence adverb
dan mengaplikasikan dalam tenses present
continuous tense 3 media pembelajaran
tambahan zoom

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:

07.30-10.00
Masuk: 07.38

Keluar:
09.55

Tepat Waktu
Jadwal:

07.30-10.00
Masuk: 07.32

Keluar:
09.46

Tepat
Waktu
Jadwal:

07.30-
10.00

Masuk:
07.32

Keluar:
09.55



14

15

16

enl-el

enl-el

enl-el

6 Januari 2025 Review Materi dan Tugas
Kelompok

13 Januari 2025 Review Materi dan Tugas
Kelompok

20 Januari 2025 UAS

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
mampu mempraktekkan dalam percakapan
mengenai acara khusus dan membuat
klausa waktu dan menerapkan penggunaan
klausa adverbial dalam kalimat al ¢3 p2
cpmk-7 2 pembahasan sub materi
pembahasan mengenai penggunaan klausa
waktu dan adverbial klausa serta
menerapkan dalam kalimat 3 media
pembelajaran tambahan wa group

review dan pengumpulan project uas

UAS

Tepat Waktu
Jadwal:

07.30-10.00
Masuk: 07.35
Keluar:

09.55

15 Tepat
Waktu
Jadwal:

07.30-10.00
Masuk: 07.32
Keluar:

09.55

15 Tepat
Waktu
Jadwal:

07.30-10.00
Masuk: 07.30
Keluar:

10.00






Presensi Mahasiswa 64.1A.04-64104

Nim

64240002

64240027

64240043

64240062

64240100

64240134

64240136

64240167

64240168

64240245

64240260

64240263

64240267

Nama

sifa nurfadilla

ardiansyah

putri amalia husnul hotimah
desi tamara

raden cantrala adzani jagad dhita
halimi

marshela

laila rahma fitriani

fito abdurachman

putri nur annisa

alya salam

ferdi dwi ananda

tazkiya safa kamila

refa wani maulidia

10

11

12

13

14

15

16



Nim

64240269

64240279

64240285

64240339

64240380

64240397

64240454

64240468

64240478

64240490

64240524

64240551

64240553

64240585

64240607

Nama

nada ardita putri hadi widawati
natalia sindi fatika sari

kevin fathan alghifary

zahra nuraisah

jonathan marcello de kock

yosa putra pratama

nadia salsabilla

muhammad fashly putra ibrahim
mochammad ario setianto
pramudya

aurellisya emanuela br sembiring
cut tamimah syahira

andini sri bustami

erica putri eristianto

fakhri ramadhan

muhammad ma'sum setio aji

10

11

12

13

14

15

16



64240641

64240750

64240776

64240812

64240956

64241036

64241057

64241064

64241065

64241122

4241142

64241190

64241193

64241194

64241227

64241234

anggira clearesta

putri nabila cinta

adinda dyah pratiwi

aditya pratama sandi

rahma anya fauziah

yazid abdul salam aimar

dita maria ulfah

raditya pradana putra

nahdia saela adzhani

syafira aura kirania

dini rahmawati

saniatul aulia

muhammad teguh p

zaskia annisa bela

lintang larasati octaviany

selviana agustin



64241246  devinta alyaa maharani
64241263  hilda mulyani
64241270  aryanti miftahul jannah
64241275  muhammad fahri sastradinata
64241276  ayudia fasha maudy
64241340  alya zahra nur putri
64241350  jelida destri simanjorang
64241361  nurul nahya salsabila
64241363  mrizqi igbal hidayat
64241370  tasya syifa anggraini
64241524  kayla putri aulia rachman
64241585  fiska widya putri
64241656  trisna rapif aptandhika
# Pertemuan

Jumlah hadir

1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 2 3

58 57 S8

56

55

58

58

58

57

10

57

11

53

12

52

1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 0 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1

13 14 15 16

53 57 58 58



Penilaian 64.1A.04-64104

1 64240002 SIFA NURFADILLA 0 0 0 0 A
2 64240027 ARDIANSYAH 0 0 0 0 85 A
3 64240043 PUTRI AMALIA HUSNUL HOTIMAH 0 0 0 0 85 A
4 64240062 DESI TAMARA 0 0 0 0 87 A
5 64240100 RADEN CANTRALA ADZANI JAGAD DHITA HALIMI 0 0 0 0 82 A
6 64240134 MARSHELA 0 0 0 0 81 A
7 64240136 LAILA RAHMA FITRIANI 0 0 0 0 83 A
8 64240167 FITO ABDURACHMAN 0 0 0 0 84 A
9 64240168 PUTRI NUR ANNISA 0 0 0 0 87 A
10 164240245 ALYA SALAM 0 0 0 0 85 A
11 64240260 FERDI DWI ANANDA 0 0 0 0 81 A
12 164240263 TAZKIYA SAFA KAMILA 0 0 0 0 83 A
13 64240267 REFA WANI MAULIDIA 0 0 0 0 83 A
14 164240269 NADA ARDITA PUTRI HADI WIDAWATI 0 0 0 0 88 A
15 64240279 NATALIA SINDI FATIKA SARI 0 0 0 0 81 A
16 64240285 KEVIN FATHAN ALGHIFARY 0 0 0 0 85 A
17 64240339 ZAHRA NURAISAH 0 0 0 0 82 A
18 64240380 JONATHAN MARCELLO DE KOCK 0 0 0 0 82 A
19 64240397 YOSA PUTRA PRATAMA 0 0 0 0 80 A
20 64240454 NADIA SALSABILLA 0 0 0 0 83 A
21 64240468 MUHAMMAD FASHLY PUTRA IBRAHIM 0 0 0 0 79 B
22 64240478 MOCHAMMAD ARIO SETIANTO PRAMUDYA 0 0 0 0 83 A
23 64240490 AURELLISYA EMANUELA BR SEMBIRING 0 0 0 0 85 A
24 64240524 CUT TAMIMAH SYAHIRA 0 0 0 0 79 B



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

64240551
64240553
64240585
64240607
64240641
64240750
64240776
64240812
64240956
64241036
64241057
64241064
64241065
64241122
64241142
64241190
64241193
64241194
64241227
64241234
64241242
64241246
64241263
64241270
64241275
64241276
64241340

ANDINI SRI BUSTAMI

ERICA PUTRI ERISTIANTO
FAKHRI RAMADHAN
MUHAMMAD MA'SUM SETIO AJI
ANGGIRA CLEARESTA

PUTRI NABILA CINTA
ADINDA DYAH PRATIWI
ADITYA PRATAMA SANDI
RAHMA ANYA FAUZIAH

YAZID ABDUL SALAM AIMAR
DITA MARIA ULFAH

RADITYA PRADANA PUTRA
NAHDIA SAELA ADZHANI
SYAFIRA AURA KIRANIA

DINI RAHMAWATI

SANIATUL AULIA

MUHAMMAD TEGUH P

ZASKIA ANNISA BELA

LINTANG LARASATI OCTAVIANY
SELVIANA AGUSTIN

KUSUMO SARWO ADIJI
DEVINTA ALYAA MAHARANI
HILDA MULYANI

ARYANTI MIFTAHUL JANNAH
MUHAMMAD FAHRI SASTRADINATA
AYUDIA FASHA MAUDY

ALYA ZAHRA NUR PUTRI
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83
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86
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82
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80
86
79
82
83
81
86
81
85
81
84
84
86
82
85
80
85
82
83
80
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52
53
54
55
56
57
58

64241350
64241361
64241363
64241370
64241524
64241585
64241656

JELIDA DESTRI SIMANJORANG
NURUL NAHYA SALSABILA

M. RIZQI IQBAL HIDAYAT
TASYA SYIFA ANGGRAINI
KAYLA PUTRI AULIA RACHMAN
FISKA WIDYA PUTRI

TRISNA RAPIF APTANDHIKA

S O O O o o o

S O O o o o o

S O O O o o o

S O O o o o o

80
87
82
79
79
85
80

> > W W > >



